dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

▪ all’insegnante De Pizzol Laura incarico da tutor, per un importo orario lordo pari a € 30,00 (euro trenta/00), per un 

massimo di ore pari a 40, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.200,00 (euro milleduecento/00), inteso quale 

importo complessivo lordo stato inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico 

dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

▪ all’insegnante De Pizzol Laura incarico da tutor come figura aggiuntiva, per un importo orario lordo pari a € 30,00